
Approvazione verbali: Det. Dir.n.790 del 19 maggio 2014, rettificata con Det. Dir.  n. 859 del 27 maggio 2014

EDUCATORE DELLA PRIMA INFANZIA

N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
PUNTEGGIO

1 OLIVIERI CRISTINA 24/07/1989 29,00

2 PIETROGRANDE GIOVANNA MARIA 21/03/1982 29,00

3 MATTALIA BEATRICE 05/08/1988 28,50

4 PENTANGELO* ANNALISA 01/03/1985 28,00

5 PASTORI JESSICA 08/11/1989 28,00

6 VITIELLO AMALIA 12/02/1966 28,00

7 MAIOLI MARY 21/11/1989 27,50

8 GESUITA* LARA MARIA 19/05/1981 27,00

9 PREVITALI SILVIA 18/05/1985 27,00

GRADUATORIE FINALI

SELEZIONE PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI DUE 

GRADUATORIE DA CUI ATTINGERE PER L'AFFIDAMENTO DI 

INCARICHI A TERMINE DI BREVE DURATA DI EDUCATORE DELLA 

PRIMA INFANZIA, CAT. C1, ED EDUCATORE SCUOLA 

DELL'INFANZIA, CAT. C1   

scadenza 18 maggio 2016



N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
PUNTEGGIO

10 CASTOLDI DANIELA 01/01/1984 27,00

11 CARDILE ALDA MARIA 02/04/1982 27,00

12 ALFANO ANNA LISA 28/08/1976 27,00

13 MACKIEWICZ* GABRIELA VICTORIA 04/08/1981 26,00

14 MANIGRASSO VALERIA MICHELA 03/10/1989 26,00

15 LOMBARDO DANIELA 14/11/1987 26,00

16 GURGONE FRANCESCA 24/11/1985 26,00

17 PALMIERI ELEONORA 18/01/1981 26,00

18 MIRULLA PROVVIDENZA 17/07/1965 26,00

19 DI GENNARO* FLORIANA 23/01/1981 25,50

20 MAURI* MONICA 12/05/1980 25,50

21 DE ANGELI ANNALISA 29/12/1989 25,50

22 DE NORA ELISA 22/11/1988 25,50

23 IMMERSO BARBARA 22/03/1986 25,50

24 DIMARCO DANIELA 17/05/1985 25,50

25 di VICO MARIA  13/04/1985 25,50

26 SCHINCO ELISABETTA 10/08/1972 25,50



N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
PUNTEGGIO

27 CASTELLAZZI* ALESSANDRA 08/03/1964 25,00

28 CONCA* MANUELA 20/12/1981 25,00

29 SOMMELLA LUCIA 08/03/1980 25,00

30 PANZERI PAOLA 24/03/1978 25,00

31 CARERA SILVIA 25/04/1977 25,00

32 LUBERA BOGUSLAWA ANNA 05/09/1975 25,00

33 CAMASSA SIMONA 28/06/1992 24,50

34 RIVA VALERIA   26/09/1990 24,50

35 COSSA FRANCESCA 08/12/1989 24,50

36 PANZERI LAILA 12/07/1988 24,50

37 GIUDICI MONICA 16/03/1988 24,50

38 CHIAVAZZO DANIELA 02/10/1987 24,50

39 LAZZARO ALESSANDRA 03/01/1987 24,50

40 LISCO ILARIA 20/06/1986 24,50

41 DELLA ROVERE FRANCESCA 20/02/1984 24,50

42 SACCO DANIELA 23/09/1983 24,50

43 GIANCOLA ALESSANDRA 24/12/1980 24,50



N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
PUNTEGGIO

44 TONETTI EMANUELA MARIA 13/05/1966 24,50

45 BENVADI FRANCESCA 17/11/1992 24,00

46 LANCIA LAURA 30/11/1991 24,00

47 BIANCHI ILARIA 20/11/1990 24,00

48 BENSAI ILARIA 12/02/1990 24,00

49 CARRARA VERONICA 14/12/1989 24,00

50 PIRRONE ELENA 12/08/1989 24,00

51 DE DONATIS VALENTINA VERONICA 12/02/1987 24,00

52 CAPIERRI TIZIANA 01/09/1981 24,00

53 TIRAPELLE SIMONA 04/05/1981 24,00

54 PERSICO ANNALISA ROSARIA 08/05/1979 24,00

55 CAUDARELLA MARTA 31/08/1978 24,00

56 POLLI* ALESSANDRA 20/06/1977 23,50

57 BALDUCCI* FRANCESCA 16/03/1980 23,50

58 FUCHICELLO* ILARIA 05/06/1986 23,50

59 GROSSI MICOL 27/09/1993 23,50

60 LIZZANO GIANLUCA 14/11/1991 23,50



N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
PUNTEGGIO

61 DE MASI JESSICA 27/09/1989 23,50

62 POLLI FRANCESCA 01/09/1988 23,50

63 CHIUMIENTO SARAH 06/04/1987 23,50

64 SIDOTI MATTEO 23/01/1985 23,50

65 DI TACCHIO SARA 17/09/1983 23,50

66 PIZZO GIOVANNA MARIA 06/10/1980 23,50

67 TALIA SIMONA 15/06/1974 23,50

68 LAZZARO GIULIA 04/08/1994 23,00

69 CASATI DANIELA 12/03/1993 23,00

70 BIANCHI CHIARA 21/01/1993 23,00

71 BRAMBILLA GIORGIA 27/10/1992 23,00

72 MASSULLO SOFIA 05/09/1991 23,00

73 RUSSO ANNA 26/09/1989 23,00

74 MAESTRI MILENA 24/08/1988 23,00

75 LAVACCA ALESSANDRA 08/07/1988 23,00

76 PALMESE STEFANIA 27/02/1988 23,00

77 TANCINI CONSUELO 20/11/1987 23,00



N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
PUNTEGGIO

78 GAGLIARDI FEDERICA 27/11/1986 23,00

79 BRAMBILLA MARTINA STEFANIA 26/10/1986 23,00

80 DE MARCO ANTONIA 21/01/1978 23,00

81 MESSINA TERESA 02/12/1977 23,00

82 MUZZI'* MARIA 04/10/1981 22,50

83 VITALE* ANNALISA 26/06/1978 22,50

84 MALDERA FLAVIA 15/10/1991 22,50

85 PETRUCCI CRISTINA 22/04/1990 22,50

86 MARCHITELLI FEDERICA 12/02/1990 22,50

87 BOTTINI EMILIA 09/10/1984 22,50

88 BRIGANDI' ELENA 17/09/1983 22,50

89 ASTESANI* GABRIELLA 06/04/1964 22,00

90 CHIOFRO* GIUSEPPINA 19/12/1970 22,00

91 LISCO MARGHERITA 24/05/1989 22,00

92 FAZIO ROBERTA 25/01/1988 22,00

93 MALDERA LETIZIA 21/02/1986 22,00

94 GALBIATI ALESSANDRA 20/09/1985 22,00



N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
PUNTEGGIO

95 MARINO FEDERICA 26/10/1993 21,50

96 VILLA CHIARA 03/03/1992 21,50

97 D'AMBROSIO KATIA 23/10/1988 21,50

98 DI GRAZIA SOFIA 15/10/1984 21,50

99 SPAGNUOLO MARIACARMEN 02/06/1983 21,50

100 DI CATERINA FULVIA 14/08/1981 21,50

101 D'INGEO NICLA 17/01/1971 21,50

102 GIORGIANNI* ANGELA 09/01/1976 21,00

103 BALOSSI SILVIA 16/06/1991 21,00

104 GHIDOTTI MARTINA 03/07/1990 21,00

105 ALOISE GIULIA 01/03/1990 21,00

106 ATTISANO FRANCESCA 22/01/1990 21,00

107 MAURI VIOLA 15/10/1987 21,00

108 SORCE RAMONA 28/01/1987 21,00

109 SILVESTRI ANNA DELIA 05/11/1985 21,00

110 CAPRIOTTI MARINA 13/10/1982 21,00

111 AGUANNO GIOVANNA 14/09/1978 21,00



N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
PUNTEGGIO

112 ABBATE STELLA 06/11/1976 21,00
(*) CANDIDATO IN POSSESSO DEI TITOLI CHE DANNO DIRITTO ALLE PREFERENZE 

EDUCATORE SCUOLA DELL' INFANZIA

N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
PUNTEGGIO

1 GIUGLIANO SARA 24/01/1981 28,00

2 MIRULLA PROVVIDENZA 17/07/1965 27,50

3 LUCCHINI BARBARA 25/03/1970 27,00

4 PALMIERI ELEONORA 18/01/1981 26,00

5 DI NINO FEDERICA 06/05/1974 26,00

6 PERROTTA SERENA PASQUA 03/05/1987 25,50

7 ANCONA ELISA 09/08/1986 25,00

8 DI TACCHIO SARA 17/09/1983 24,50

9 CAPIERRI TIZIANA 01/09/1981 24,00

10 PIZZO GIOVANNA MARIA 06/10/1980 24,00

11 PANZERI PAOLA 24/03/1978 24,00

12 GESUITA* LARA MARIA 19/05/1981 23,50

13 POLLI* ALESSANDRA 20/06/1977 23,50



N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
PUNTEGGIO

14 SACCO DANIELA 23/09/1983 23,50

15 ASTESANI* GABRIELLA 06/04/1964 23,00

16 VITALE* ANNALISA 26/06/1978 23,00

17 MARCHITELLI LAURA 13/01/1987 23,00

18 MUZZI' MARIA 04/10/1981 22,50

19 CHIOFRO GIUSEPPINA 19/12/1970 22,00

20 GIORGIANNI* ANGELA 09/01/1976 21,50

21 MESSINA TERESA 02/12/1977 21,50

22 D'INGEO NICLA 17/01/1971 21,50

23 BALDUCCI* FRANCESCA 16/03/1980 21,00

24 SPAGNUOLO MARIACARMEN 02/06/1983 21,00

25 DI CATERINA FULVIA 14/08/1981 21,00

26 AGUANNO GIOVANNA 14/09/1978 21,00

27 ABBATE STELLA 06/11/1976 21,00

(*) CANDIDATO IN POSSESSO DEI TITOLI CHE DANNO DIRITTO ALLE PREFERENZE 

   LA DIRIGENTE DEL SETTORE

ORGANIZZAZIONE, RISORSE UMANE, LOGISTICA 

E SERVIZI AUSILIARI

 (Dott.ssa Annamaria Iotti)


